TCT HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

TẠP CHÍ HERITAGE

—————————

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

————————————

Số:         /TCTHK-HRT Hà Nội, ngày    tháng    năm

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các Quý công ty

TCT Hàng không Việt Nam – CTCP – Tạp chí Heritage xin gửi tới Quý công ty lời

chào trân trọng!

 Chúng tôi kính mời Quý công ty tham gia chào giá cung cấp gói dịch vụ “Sản xuất

video cho kênh Digital 2025”.

Các yêu cầu chi tiết về dịch vụ được nếu tại Hồ sơ yêu cầu. Thời gian phát hành

HSYC từ  08 giờ 00 ngày 26 tháng 06 năm 2025 đến hết 16 giờ 00  ngày 07 tháng 07 năm

2025.

Đề nghị Quý công ty nộp Hồ sơ đề xuất chậm nhất vào 16 giờ 00 (giờ Việt Nam)

ngày 07 tháng 07 năm 2025 (trong giờ hành chính) tại:

- Địa chỉ: Tạp chí Heritage – Số 200 Nguyễn Sơn, P. Bồ Đề, Q. Long Biên, Hà Nội

- Người liên hệ: Bà Lê Hương Giang

- Điện thoại: 0986708095

- Email: gianglh.heritage@vietnamairlines.com

Mọi chi tiết xin liên hệ với Bên mời chào giá theo địa chỉ nêu trên.

TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC

TỔNG BIÊN TẬP TẠP CHÍ HERITAGE

Lê Hoàng Dũng

gi
an

gl
h.

he
rit

ag
e_

Le
Huo

ng
G

ia
ng

_1
6:

13
 2

5/
06

/2
02

5

  g
ia

ng
lh

.h
er

ita
ge

_L
eH

uo
ng

G
ia

ng
_1

6:
13

 2
5/

06
/2

02
5

  g

ia
ng

lh
.h

er
ita

ge
_L

eH
uo

ng
G

ia
ng

_1
6:

13
 2

5/
06

/2
02

5